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Høring av søknad om tillatelse etter forurensningsloven til utslipp i 

Randsfjorden fra Brandbu vannbehandlingsanlegg 

Gran kommune har søkt om tillatelse til utslipp i Randsfjorden fra vannbehandlingsanlegget 

på Brandbu. Søknaden legges nå ut på høring. Alle kan sende innspill og kommentarer til 

søknaden til Statsforvalteren i Innlandet innen 1. oktober 2023. 

 

Statsforvalteren ber kommunen om å legge saksdokumentene ut til offentlig gjennomsyn f.eks. på 
servicetorget, og gjerne informere om dette via kommunens nettsider. Statsforvalteren vil legge 
søknaden på egen nettside og sørge for kunngjøring av søknaden i Oppland Arbeiderblad og avisa 
Hadeland. 
 
Alle kan sende innspill og kommentarer til søknaden. Innspillene sendes Statsforvalteren i Innlandet 
innen 1. oktober 2023.  
 

Søknad 

Vi viser til vedlagt søknad fra Gran kommune datert 23.06.2023. Det søkes om tillatelse etter 

forurensingsloven til utslipp til Randsfjorden fra nye Brandbu vannbehandlingsanlegg.  Utbyggingen 

av det nye vannbehandlingsanlegget er nødvendig for å oppfylle kravet om reservevannløsning i 

drikkevannsforskriften. Det eksisterende vannbehandlingsanlegget skal gjenbrukes som 

pumpestasjon. Det har tidligere ikke vært utslipp til Randsfjorden fra dette anlegget.  

 

Utslippet vil bestå av humusholdig konsentrat og vaskevann. Vaskevannet vil inneholde noe klor og 

fosfor fra vaskeprosessen i anlegget. Utslippspunktet vil legges på ca. 15 meters dyp i Randsfjorden.  

Spredningsberegninger viser at utslippet vil fortynnes 10-15 ganger ti meter fra utslippspunktet. Det 

oppgis videre at det ikke forventes at utslippene vil påvirke miljøtilstanden i Randsfjorden eller gi 

negative konsekvenser for vannkvaliteten i Randsfjorden som drikkevannskilde.  

 

Saksgang 

Søknaden sendes på høring med frist 1. oktober 2023. Statsforvalteren vi deretter vurdere 

innkomne høringsuttalelser, vurdere om tillatelse kan gis, og i så fall utarbeide et utkast til tillatelse. 

Utkastet til tillatelse vil bli sendt kommunen og andre som har sendt inn høringsuttalelser, før vi gjør 

et endelig vedtak. Vedtaket vil kunne påklages av de med rettslig klageinteresse.  
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Med hilsen 

 

Tore Pedersen (e.f.) 

avdelingsdirektør 

  

 

Merethe Kleiven 

seniorrådgiver 
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